







Centrale Unica di Committenza

Comuni di:

Roseto Capo Spulico, Montegiordano, Oriolo, Canna Comune Capofila Roseto Capo Spulico Via N. Converti, 2 - 87070 Roseto Capo Spulico (CS) Sito internet: <u>www.comune.rosetocapospulico.cs.it</u> Email:

Pec: cucrosetocs@pec.it
Pec U.T.C.: tecnico.comunerosetocs@asmepec.it
(0981.913341 FAX 0981.913005)

Prot. n. 1078 Li, 14.02.2023

AVVISO SEDUTA PUBBLICA DI GARA

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE SUSSIDIARIA DEI PROCEDIMENTI SANZIONATORI DERIVANTI DA CONTROLLO ELETTRONICO DELLA VELOCITA' MEDIA, IVI COMPRESA LA FORNITURA MEDIANTE NOLEGGIO DI N. 1 SISTEMA PER IL RELATIVO RILEVAMENTO AUTOMATICO DELLE VIOLAZIONI AI LIMITI MASSIMI DI VELOCITÀ PREVISTI DAL C.D.S.

CIG: 9403716FEB.

Si comunica agli operatori economici partecipanti alla gara in oggetto, che, la seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 18/02/2023 alle ore 09:30, presso il Comune di Roseto Capo Spulico. A causa delle restrizioni negli spostamenti e degli obblighi di distanziamento sociali imposti a livello governativo e regionale, viene espletata nel modo consentito dalla legge.

Roseto Capo Spulico lì 14/02/2023

Il Responsabile della CUC F.to Geom. Giovanni Marangi